
 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

 

   
 

Uchwała nr 84.RO.2023 

 

Rady Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo  Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

z dnia   5 września  2023 r. 

  

w sprawie powołania komisji doktorskiej  Peliyagodage Chathura Dineth Perera 

 

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, działając na 

podstawie art. 178 ust. 1 i 2 oraz art.192 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (tekst jednolity Dz.U. 2021 poz. 478), trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 

doktora będącego załącznikiem do Uchwały nr 31/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 26 maja 2023 r. oraz na podstawie § 26 pkt. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej (Załącznik nr 1 do 

uchwały nr 57/2021 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej w Uniwersytecie Przyrodniczym we Wrocławiu ) uchwala  co 

następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Rolnictwo i Ogrodnictwo Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje komisję 
doktorską   Peliyagodage Chathura Dineth Perera 

Komisja doktorska: 

Przewodniczący: Prof. dr hab. Anna Karczewska 

 

Członkowie: 

- Dr hab. Ewa Fudali, prof. uczelni 

- Dr hab. Agnieszka Medyńska-Juraszek, prof. uczelni 

- Dr hab. Krzysztof Matkowski, prof. uczelni  

- Dr hab. Piotr Sobkowicz, prof. uczelni 

 

 

 



 

 
UNIWERSYTET PRZYRODNICZY WE WROCŁAWIU 

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 
pl. Grunwaldzki 24A 50-363 Wrocław 

tel. 071 320 15  35, 071 320 15 38 • fax 071 320 15 35 

e-mail: dziekanat.wpt@upwr.edu.pl • www.upwr.edu.pl 

  

RADA DYSCYPLINY ROLNICTWO I OGRODNICTWO 

 

Promotorzy (z głosem doradczym):  

- dr  hab. Magdalena Szymura, prof. uczelni 

- prof. Vilem Pavlu 

 

Recenzenci (z głosem doradczym):   

- Prof. dr hab.  Piotr Stypiński, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

- Prof. Pèter Török, Departament of Ecology, University of Debrecen 

- Dr Zigmantas Gudžinskas, Nature Research Centre: Vilnius 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Dyscypliny 

Rolnictwo i Ogrodnictwo 

Prof. dr hab.  Cezary Kabała 

 


